PR-MS-00015467/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRMS nº 191, DE 7 DE JULHO DE 2017.

Substituição Cumulativa de Ofícios - PRM/CORUMBÁ/MS.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no exercício das atribuições legais que lhe foram conferidas pela  Portaria

PGR/MPF nº 357, de 5 de maio de 2015, e da competência delegada pela Portaria PGR/MPF nº 462, de

16 de junho de 2016, considerando o teor do Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 1, de 25 de setembro de

2014, e da  Instrução Normativa SG/MPU nº 1, de 25 de setembro de 2014, e do disposto na Portaria

PRM/CRA/MS nº 1, de 5 de maio de 2017, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Procuradora da República MARIA OLÍVIA PESSONI JUNQUEIRA,

lotada  na  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Corumbá/MS,  para,  sem  prejuízo  de  suas

atribuições, responder pelo 1º Ofício da PRM/CRA/MS, no período de 07 a 31 de julho de 2017, em

razão  de  afastamento  decorrente  da  licença  para  acompanhar  familiar  da  titular,  Procuradora  da

República GABRIELA DE GOES ANDERSON MACIEL TAVARES.

Art.  2º Será  responsabilidade  do  gabinete  do  Membro  designado  para  substituição

encaminhar à Divisão de Gestão de Pessoas da PR/MS o formulário constante no Anexo I da Instrução

Normativa  SG/MPU  nº  01/2014,  devidamente  preenchido  e  assinado,  acompanhado  deste  ato  de

designação.

Art. 3º Dê-se ciência da presente Portaria as Exmas. Sras. Procuradoras da República.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/23/IN_%20SGMPU_2014_1.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://www.prsp.mpf.mp.br/PRSP%20Informa/03162015/ATO%20CONJUNTO%20PGR-CASMPU%20No%201-2014.pdf
http://www.prsp.mpf.mp.br/PRSP%20Informa/03162015/ATO%20CONJUNTO%20PGR-CASMPU%20No%201-2014.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf

Art. 4º Publique-se no DMPF-e.

EMERSON KALIF SIQUEIRA

Este texto não substitui o publicado no  DMPF-e, Brasília, DF, 13 jul. 2017, Caderno Administrativo, p. 28

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-07-12.pdf

	PR-MS-00015467/2017